

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE महायता हेतु आवेदन प्रारूप		(Healthcare) (स्वास्थ्य दस्तावेज़)	 Koshika Foundation Building block of life	
APPLICATION No. आवेदन संख्या	K/0423/0094	APPLICATION DATE आवेदन तिथि	19/04/23	
NAME of APPLICANT आवेदक का नाम	PUSHPA ROY	AGE / YEARS वय/वर्ष	63	
FATHER'S/SPOUSE'S NAME पिता/स्त्री का नाम	BIRENDRA ROY	SEX लिंग	F	
PRESENT RESIDENCE ADDRESS वर्तमान अवासाधार पता BARUNNATH, NORTH 2-4 PARCANAS, 743426, WEST BENGAL				
PERMANENT RESIDENCE ADDRESS व्याप्त अवासाधार पता — AS ABOVE —				
OCCUPATION जब्बताधार	HOUSE WIFE	MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (अविवाहित)		
TOTAL ANNUAL INCOME: कुल वार्षिक आय	NIL	(Attach Proof of Income) (आय का स्वाक्षर संतान)		
PAN No. प्रक्षेत्र खाता संख्या				
ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable) क्या आप आय का दाता हैं (जो मान्य हो उस का सही का विचार लागायें)				
Yes <input checked="" type="checkbox"/> नहीं <input type="checkbox"/>				
FAMILY DETAILS परिवार विवरण				
Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
1.	PUSHPA ROY	63	F	SELF
2.	SANTOSH ROY	68	M	HUSBAND
3.	RIVASREE ROY	35	F	DAUGHTER
4.	RINA ROY			DAUGHTER
BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable) महायता के लिये विचारित आधार				
BPL Card (Attach Card Copy) परीक्षी रेखा के लिए प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को सापा प्रति संतान करें)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) अल्प आय की प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को सापा प्रति संतान करें)	Ration Card (Attach Copy) उपभोक्ता कार्ड (प्रमाण पत्र को सापा प्रति संतान करें)	Any Other Basis/Proof अन्य कार्ड सापा	
PURPOSE for REQUESTING ASSISTANCE महायता हेतु किये गये विचारी का उद्देश्य:				
Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/हाँडिंगर से यारी को गई प्राइवेट सूची संलग्न			
1.	DIAGNOSIS - CATARACT - LF <i>लाइट कैटारॅक्ट</i>			
2.	SURGERY - LF (SICS + IOL) <i>लाइट लॉक्सिक्स + आइलॉन्ग</i>			
ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES इस उद्देश्य के लिए कार्ड अन्य संसाधन किसी अन्य स्रोत से लिया गया हो?				
Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम		AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED स्रोत से महायता गार्ड	

**DECLARATION by APPLICANT** अर्पणक द्वारा घोषणा की-

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Krishna Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं पात्र करता हूँ कि इस प्राप्ति में दिए गए सभी विकार मेरी जल्दी के अनुसार सही गये नहीं हैं। और कोई लिया गए कधन अमात्य गाया जाता है जो मेरी मालाकाना सिस्तम की जा नहीं सकती है।

2) मैं द्वारा ज्ञान मालाकाना गाया "काशिका फाउंडेशन" से दिए गए हैं। उसका उपाय उसी उद्देश्य को पूर्ण करने के लिये किया जायगा, और इस प्राप्ति में भाग गया है।

3) मैं पात्र करता हूँ कि यह अप्पा-मालाकाना हाल यह व्यक्ति को नहीं है। उस गाया का अविकार वे मालाकाना विम्बा-विम्बी अन्य शोषणात्मक वीज विकारों से न ढंग लिया है जोड़ न हो भविष्य के लिए।

AGREEMENT by APPLICANT (簽名) (簽印)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/pull-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the 'purpose' for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस अकड़ पर अपने हाथात मा अपने को सामने लगाकर, मैं (आवेदक) अपनी सहायता की पुष्टि करता हूँ कि "कोशिका फाउंडेशन और उसके नामीन" को अधिकृत करता हूँ कि मेरा नाम, पता, जाहां और जो विवरण इस अकड़ पर धरा गया है, 'इस "कोशिका" एवं नामीन, दाता, याचनकारा द्वारा उद्देश्य से दुर्दीरी गतिविधियों लोगों उपलब्धियों के लिये किसी भी प्रकार समर्पण में प्रस्तुति देने के लिये अधिकृत है। मैं प्रत्यक्ष का विवरण में इनकार के चलाने का बहुत मेरा चाहने का लिए एवं "कोशिका फाउंडेशन" के नामों सहीकृत है।

2) मैं (आवेदक) इस जाते से सहायता हूँ कि मेरा नाम, पता, काहां भी विवरण जो कि सहायता का उद्देश्य से जुड़ता है, पूर्ण रूप से सहायता का हक्काता नहीं प्राप्त। इस समर्पण में "कोशिका" एवं उसके नामीन का विवरण समिक्षा और अधिकृती होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

**APPENDIX A SIGNATURE OR LEGAL  
ADVICE OR OPINION TO THIS AGREEMENT**

卷之三

AGREEMENT BY HOSPITAL (DRAFT 7/97) (REV)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

हमारे संस्कृत विद्यालय को जीवन व मरण की एक "विश्वास फलों-सेवा" से विभिन्न विषयों का विवेचन करने वाला है।

- 1.) यह कि वे सो बर्तमान और वे ही अधिकार में वित्तिय समाप्ति किसी ऐसे साकारी संस्थान या किसी अन्य स्वीकृत ये उम्मीदों ये लोगों या जे रहे हैं, जैसे कि हमने "कोलिका पाटांडण्णन" में वित्तीय वित्तीय उम्मीद में "कोलिका पाटांडण्णन" द्वारा बदल हुए कि है। अदि "कोलिका पाटांडण्णन" द्वारा वित्तीय वित्तीय नकल द्वारा बदल हुए बन्दू लोगों किया जाता है गो असामी दिसी ज्यादा गो साकारी सम्प्रदाय के किसी अन्य समस्थान में समाप्ति लेने का आधिकार मुश्किल प्राप्त है। इस पूरी में भव्य काम जारी है कि असामी दिसी पट्टिया मट्ट उम्मीद गोपनीय रहा किसी गो साकारी संस्था या किसी अन्य स्वीकृत ये नहीं लगानीही।

2.) "कोलिका पाटांडण्णन" वे जी गो वित्तीय वित्तीय वित्तीय होते हैं। गोंगों पर असामी द्वारा दी गई समाज या किये गये उपचार/विकास का चुनौत गोंगों एवं असामी ने जो का किया है और "कोलिका पाटांडण्णन" द्वारा किसी इकाया का कोई उपचार नहीं है। इसलिये असामी में गोंगों के इन्हें सुनाया गोंगों आये गये गोंगों की विष्वासी दीर्घी एवं असामी

**RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE**

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

Date of Surgery अंपाल को तारीख 19/04/23	<b>Dr. Shibashis Das</b>  (Name of Dr. M.B.B.S.M.S ग्राहक का नाम व दर्जना दाकारा का नाम व दर्जना HOOTI 1038-3	<b>OPTOM AYONITT DAS</b>  (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) <b>SANJAY KUMAR INSTITUTE</b>
---	--	---

FOR INTERNAL USE OF KOSHAKU FOUNDATION

प्राचीन राजस्थान

SIGNATURE of TRUSTEE 1  
नारा उमड़ा

SIGNATURE of TRUSTEE 2

Sparagl

收件人姓名  
李伟